

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES
PREVICAMPOS
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE
CAMPOS DOS GOYTACAZES

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CÔMITE DE INVESTIMENTO /2021 08/2021

Aos dezenove dias de outubro de dois mil e vinte e um, às 14H, na sede do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Campos dos Goytacazes/RJ — PREVICAMPOS, autarquia inscrita no CNPJ sob o n. 03.388.502/0001-20, sediada na Avenida Alberto Torres, 173, centro, nesta cidade, conforme Edital de Convocação n.24/2021, publicado no Diário Oficial no dia 15.10.2021, iniciou-se a Reunião Ordinária do Comitê de Investimento, cuja pauta trata de:

- 1 Realocação dos valores investidos em fundos nas Instituições financeiras: Santander, Banco do Brasil, Caixa Econômica Federal e Itaú;
- 2 Assuntos gerais.

Fizeram presentes para a Reunião Ordinária do Comitê de Investimentos da Previcampos os membros titulares Wilsinei Gomes de Souza e Wallace Rosa Coelho, estando incompleto o quórum.

Estavam presentes na Reunião o Diretor — Presidente do Previcampos, Mario Terra Arêas Filho e Leonardo Campinho de Siqueira, assessor jurídico, que secretariou a reunião.

Ausentes os demais membros titulares e suplentes integrantes do Comitê de Investimentos do Previcampos.

Assim, registra-se ser a quinta reunião consecutiva que não ocorre por falta de quórum, desse modo, fica designada a próxima reunião para o dia 23 de novembro de 2021, as 14h.

Encerrada a reunião as 14h 30m.

Ao final a ata foi lida, discutida, aprovada e assinada.

Mario Terra Arêas Filho

Presidente



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES
PREVICAMPOS
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE
CAMPOS DOS GOYTACAZES

Leonardo Campinho de Siqueira

Comitê de Investimento

Membros efetivos

Membro

Eferson Rodrigues Faisca

Membro

Roger Rangel Coutinho Membro

Wolloce Rosa Coelho

Membro

Membros Suplentes

Catharine Fonseca Sá Membro Suplente

Evandro Dias Membro suplentes

Paulo Fernando Tavares Balthazar Membro suplente

Wenilde Nadia Pereira Gomes Membro suplente

> Leandro de Souza Siqueira Membro suplente